также статьям 33 и 35 Закона Республики Казахстан «О некоммерческих 
организациях», авторы, публикующие свои научно-методические работы в 
научном издании, оплачивают специальный взнос. 

Размер взноса устанавливается учредителем научного издания. 
Размер взноса: 12 500 (двенадцать тысяч пятьсот) тенге. 

Работы, не соответствующие данным требованиям, ранее 

опубликованные, скопированные из других источников, не набранные на 
компьютере, не оплаченные и другие, не рассматриваются и не публикуются в 
научном издании. 

Наши реквизиты: 
Учреждение «Международный научно-образовательный центр «Zertteushi»